
2021 年 6 ⽉ 7 ⽇ 
株主の皆様へ                         

 セブン⼯業株式会社 
 

株主総会開催における新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に関するお知らせ 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
来る 6 ⽉ 24 ⽇（⽊曜⽇）当社第 62 期定時株主総会を開催いたします。 
本株主総会につきましては、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、書⾯による事

前の議決権⾏使をいただき、当⽇のご来場をお控えいただくようお願い申し上げますとと
もに、株主総会の開催⽅針を以下のとおりご案内いたします。 
 株主様のご理解、ご協⼒のほどお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
① 今後の状況変化により、株主総会の会場変更等、総会運営に⼤きな変更が⽣ずる場合は、

当社ウェブサイト（http://www.seven-gr.co.jp）に掲載しますので、ご出席の際はご確認
くださいますようお願い申し上げます。 

② お⼟産および株主総会後の⼯場⾒学は中⽌とさせていただきます。 
③ 当⽇ご出席される株主様は、マスク着⽤にてご来場ください。会場にて検温、アルコー

ル消毒の噴霧へのお声掛けなどの措置を講じさせていただく場合がございます。 
④ 株主総会に出席する役員および運営スタッフはマスクを着⽤して対応させていただき

ます。 
⑤ 本株主総会においては、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌のため開催時間を短縮する観

点から、議場における報告事項（監査報告を含みます）および議案の詳細な説明は省略
させていただきます。株主様におかれましては、事前に招集ご通知にお⽬通しいただけ
ますようお願い申し上げます。 

⑥ 会場では、株主様同⼠のお席の間隔を広く取るよう対策をいたします。 
 

以上 
 


